DIÁRIO OFICIAL
MUNICÍPIO DE JACAREZINHO - PR

SEXTA-FEIRA, 16 DE SETEMBRO DE 2016 ANO: V EDIÇÃO Nº: 1032 – 01 Pág(s)
www.jacarezinho.pr.gov.br/diario

email: diariooficial@jacarezinho.pr.gov.br

ATOS DO PODER EXECUTIVO E LEGISLATIVO

    Página 1

Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP-Brasil eProtocolado com
Carimbo de Tempo SCT – BRY PDDE.
A Prefeitura Municipal de Jacarezinho da garantia da autenticidade deste documento, desde que
visualizado através do site www.jacarezinho.pr.gov.br

EDITAL DE AUDIÊNCIA PÚBLICA

EDITAL 03/2016 SMS

O Secretário Municipal da Saúde do Município de Jacarezinho,
estado do Paraná, no uso de suas atribuições, CONVIDA os
membros do Poder Legislativo Municipal, do Conselho Municipal de
Saúde, da sociedade civil organizada e a população em geral para a
AUDIÊNCIA PÚBLICA de prestação de contas do Fundo Municipal de
Saúde relativa ao Segundo Quadrimestre de 2016, que será
realizada no dia 29 de setembro de 2016, das 15h30m às 16h30m,
no recinto da Câmara Municipal, situada na Rua Cel. Batista, 335 –
2º andar.

Jacarezinho, 16 de setembro de 2016.

Geraldo Luiz Romão
 Secretário Municipal de Saúde

http://www.jacarezinho.pr.gov.br/